Ad tertium sic proce

ditur. Qidef q̄ mā magnificētiae non sunt
sūpt magni. Circa eandē. n. mām non sunt
due v̄tutes. s. circa sūpt ē libalitas ut s. ba
bitū ē. ḡ magnificētia non est circa sūptus.
P̄. Dis magnificētia ē libalis ut dī i 4. ethi
cor. sed libalitas ē maḡ circa dona q̄ circa
sūpt. ḡ etiā magnificētia nō p̄cipue ē circa
sūpt sed maḡ circa dona. Ad magni
ficētia ptinet aliqd opus exteri' facē. nō aut̄
qbuslibet sūptib̄ fit aliqd exteri' op̄' etiā si
sunt sūpt magni. puta cū aliq̄ multa expen

sit i enxēys mittēdis. ḡ sūpt nō sūt p̄pā
mā magnificētiae. P̄. Magnos sūpt nō
p̄nt facē nisi diuites. s. oēs v̄rtutes p̄nt b̄tē
etiā paupes: q̄ v̄tutes n̄ ex nccitate idigent
ext̄iori fortūa. s. ibi ip̄s sufficiūt ut Seneca
dīc i li' de ira. ḡ magnificētia nō ē circa ma
gnos sūpt. H̄z̄ ē qd p̄bs dīc i 4. ethicor
q̄ magnificētia nō extendit circa oēs opa
tōnes q̄ sūt i pecunias sicut libalitas. s. circa
sūptus solū in qb̄ excellit libalitatē ma
gnitudine. ḡ ē solū circa magnos sūptus.

P̄ dicendū q̄ ad magnificētia sicut dictu
z̄ ē ptinet intendē ad aliquod magnus op̄' fa
ciendū. ad b̄ aut̄ q̄ aliqd magnū opus cōue
nient fiat regrūt p̄portionati sūpt: non .n.
possūt magna opa fieri nisi cū magnis expē
sis. vñ ad magnificētia ptinet magnos sūpt
facē ad b̄ q̄ op̄' magnū cōuenienter fiat. vñ
et p̄bs dīc i 4. ethicorū q̄ magnificus ab eq̄
li. i. a p̄portionato sūptus opus faciet magis
magnificū. sūptus aut̄ ē qdā pecunie emissio
a q̄pōt aliq̄s phiberi p̄ supflū amorē pecu
nie. et iō mā magnificētiae p̄nt dici et iō sum
ptus qbus util̄ magnific' ad opus magnū fa
ciendū. et ipsa pecunia q̄ uitit ad sūptus ma
gnos faciēdos. et amor̄ pecunie q̄ moderat̄
magnific' ne sūpt magni sp̄ediane. Ad
p̄mū ḡ dñdū q̄ sicut s. dictū ē v̄tutes ille q̄
sūt circa res extēiores b̄t̄ aliquaz difficul
tate ex ipso genē rei circa quā ē v̄tus. et alia
difficultatez ex magnitudine i p̄tis rei. et iō
oportet circa pecunia et usū ei' ēē duas v̄tu
tes. s. libalitatē q̄ respicit cōit usūm pecunie
et magnificētia q̄ respicit magnus pecunie
usū. Ad secundū dñdū q̄ usūs pecunie ali
ter ptinet ad libalē. et aliſ ad magnificū. ad li
beralē. n. ptinet fm q̄ pcedit ex ordinato af
fectu circa pecunias. et iō oī usūs debit' pe
cunie cui' ipdimētū tollit moderatō amor̄
pecunie ptinet ad libalitatē. s. et dona et sum
ptus. s. usūs pecunie ptinet ad magnificū. in
ordine ad aliqd magnū opus qd faciēdū ē.
et talis usū nō pōt ēē sine sūptu sive expēsa.
Ad tertium dñdū q̄ magnificus etiā dat
dona uel enxēia ut dī i 4. ethicor. nō tū sub
rōne domi s. poti' sub rōne sūptus ordinati
ad aliqd op̄' faciēdū: puta ad honorandū ali
quē: uel ad faciēdū aliqd unde pueniat ho
nor toti ciuitati: sicut cū facit aliqd ad quod
tota ciuitas studet. Ad qrtuz dñdū q̄ p̄n
cipialis actus v̄tus ē int̄ior electō quā v̄tus
pōt b̄tē absq̄ ext̄iori fortūa. et sic etiā paup